

Senato Toplantı Tarihi:	20.02.2023
Senato Toplantı Sayısı:	2023/09
Senato Toplantı Karar No:	2023SEN67

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
2022-2023 BAHAR YARIYILI
EĞİTİM-ÖĞRETİM FAALİYETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİNE İLİŞKİN
UYGULAMA ESASLARI

06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli deprem afetinin ülke genelindeki etkileri nedeniyle, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 17.02.2023 tarihli ve 12552 sayılı yazıları ve Üniversitemiz Senatosu'nun 20.02.2023 tarihli ve 2023-09 sayılı toplantısında alınan kararlar doğrultusunda, 2022-2023 Bahar Yarıyılında eğitim-öğretim faaliyetleri aşağıdaki esaslara göre yürütülecektir.

1. Üniversitemizde yer alan ön lisans, lisans (hazırlık sınıfı dâhil) ve lisansüstü eğitim programlarının müfredatlarında yer alan ve 2022-2023 Bahar Yarıyılında açılacak olan tüm dersler uzaktan öğretim yöntemiyle yürütülecek, sınavların uygulama şekli ise daha sonra ilan edilecektir.
Ancak, Öğretmenlik Uygulaması dersi, (7+1) programı uygulanan fakültelerin ilgili programlarında öğrenim gören (+1) döneminde bulunan öğrencilerin mesleki eğitimleri ile TÖMER'de yürütülmekte olan Türkçe eğitimi dersleri yüz yüze yapılacaktır.
2. 2022-2023 Bahar Yarıyılı derslerinin açılması ve öğrencilerin ders kayıtları, “*Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği*” ile “*Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği*” hükümlerine göre yapılacaktır.
3. Uzaktan öğretim yöntemi ile yapılacak olan derslerin, birimler tarafından belirlenen ders programında yer alan gün ve saatte, her bir ders saati için 30 dakika veya 20 dakika + ilave ders materyali yükleme şeklinde Perculus sanal sınıf uygulaması üzerinden eş zamanlı/eş zamansız (senkron/asenkron) yapılacaktır. İlave ders materyali yüklenmesi durumunda, bu sürenin en az 20 dakikası fiili ders anlatımı olmalıdır. Asenkron yapılacak dersin öğrenciler tarafından çevirim dışı olarak takip edilebilmesi için öğretim elemanlarının, yürütmekle sorumlu olduğu derslerin ders videoları ile materyallerini ders saatine kadar sisteme yüklemesi gerekmektedir. İlgili derslerin ders videoları ve materyalleri sisteme yüklenmediği takdirde dersler yapılmamış sayılacaktır.
4. Ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim programlarının müfredatlarında yer alan; Bitirme Projesi, Uygulama Projesi, Tasarım, Mühendislik Çözümlemeleri, Tez Yönetimi, Uzmanlık Alan, Seminer, Antrenörlük Eğitiminde Araştırma ve Proje, Topluma Hizmet Uygulamaları, sadece uygulaması olan (0+6 gibi) dersler, Öğretmenlik Uygulaması Dersleri vb. dersler öğrenci ile irtibat sağlanarak ödev şeklinde yürütülecektir. **(Değişiklik: 24.02.2023 tarihli ve 10 sayılı Senato toplantısında alınan 2023SEN71 No.lu karar)**
5. Teorik ve uygulamanın birlikte olduğu derslerin (2+2, 3+1, 5+1, 2+1, 3+3 gibi) teorik kısımlarının uzaktan öğretim şeklinde yapılması, uygulama kısımlarının ise, ödev, uygulama ödevi, video çekimi, e-posta ile teslim alma vb. farklı yöntemler kullanılarak yapılması ve tamamlanması (örn: 2+2 olan dersin saatlik teorik kısmı için toplamda 60 dakika olacak şekilde sistem üzerinde ders kaydı oluşturulması, kalan 2 saatlik uygulama kısmının ise yukarıda belirtilen faaliyetlerle tamamlanması) gerekmektedir. **(Değişiklik: 24.02.2023 tarihli ve 10 sayılı Senato toplantısında alınan 2023SEN71 No.lu karar)**
6. Öğrenciler, ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde derslerin %70'ine devam etmek zorundadır. Öğrencinin devam durumunun belirlenmesinde, OYS tarafından otomatik olarak kayıt altına alınan canlı katılım ve arşivden izleme faaliyetlerinin birlikte dikkate alınması gerekmektedir.

Ancak, dilekçe ile ikameti ya da 1. derece yakını veya eşinin ikametinin OHAL bölgesinde olduğunu belgeleri halinde öğrencilerden derslere devam şartı aranmayacaktır.

7. Üniversitemiz internet altyapı imkânlarının verimli ve güçlü olması sebebiyle, derslerin haftalık ders programlarında belirtilen saatlerde, Üniversitemiz yerleşkelerindeki birimlerde yürütülmesi tavsiye edilir. Ayrıca, öğretim elemanlarının öğrencilerden gelecek taleplere yönelik destek hizmeti vermek üzere ders saatleri dışında haftada en az 2 saat olacak şekilde birimlerindeki kendi ofislerinde bulunmaları ve destek hizmeti vereceği saatleri öğrencilere duyurmaları esastır.
8. Üniversitemiz programlarına kayıtlı olan ve deprem afetinden etkilenen 2022-2023 Bahar Yarıyılında akademik izin (kayıt dondurma) talebinde bulunan öğrencilerin durumları, en geç 2022-2023 Bahar Yarıyılı derslerinin bitiş tarihi sonuna kadar müracaat etmeleri halinde (deprem bölgesinde ikamet ettiğini belgelemesi şartıyla) "*Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Haklı ve Geçerli Nedenler Yönergesi*" nin 6'ncı maddesi kapsamında birimlerin ilgili kurulları tarafından değerlendirilecektir.
9. Deprem afetinden etkilenen ve 2547 sayılı Kanun'un 44'üncü maddesinin (c) fıkrası kapsamında azami süresi 2022-2023 Güz Yarıyılı sonunda sona eren öğrencilerden azami süre ek sınav hakkı bulunan ve sınavlara katılmayan öğrenciler ikameti ya da 1. derece yakınının veya eşinin ikametinin OHAL bölgesinde olduğunu belgeleri halinde, 2022-2023 Bahar Yarıyılı sonunda yapılacak olan azami süre ek sınavlarından yararlanabileceklerdir.
10. Deprem afetinden etkilenen ve 2022-2023 Güz Yarıyılı sonunda mezuniyet sınav hakkı bulunan ve sınavlara giremeyen öğrenciler, sonraki yarıyıllarda yapılacak olan mezuniyet sınavlarından yararlanabileceklerdir.
11. 2022- 2023 güz yarıyılı sonunda yapılacak olan mezuniyet sınavları yüz yüze yapılacaktır.
12. Deprem afetinden etkilenen ve ders kayıt tarihlerinde ders kaydı yapamayan tüm öğrencilerle lisansüstü programlara ilk defa ders kaydı yapacak öğrencilerin 24 Mart 2023 Cuma günü mesai bitimine kadar ilgili birimin kurumsal e-posta adresine mail yoluyla ya da bir dilekçe ile ilgili Bölüm Başkanlığına/MYO ve Enstitü Müdürlüğüne, deprem bölgesinde ikamet ettiklerini belgeleyerek müracaat etmeleri halinde, (varsa katkı payı/öğrenim ücretini 24.03.2023 Cuma günü mesai bitimine kadar ödemesi durumunda) 2022-2023 Bahar Yarıyılı mazeretli ders kayıt işlemleri yapılacaktır.
13. Depremden etkilenen illerdeki üniversitelerde veya birinci derece yakınları bu illerde ikamet edip diğer illerdeki üniversitelerde kayıtlı olan öğrencilerden, bu Esaslar'ın birinci maddesinde belirtilen yüz yüze eğitim yapılacak olan (Öğretmenlik Uygulaması dersi, (7+1) programı uygulanan programları) uygulamalı eğitime devam etmek isteyen öğrenciler, başvuru dilekçesi ile e-devlet üzerinden alacağı öğrencilik belgesi ve ikameti ya da 1. derece yakınının veya eşinin ikametinin OHAL bölgesinde olduğunu kanıtlayan belgesiyle birlikte 17 Mart 2023 Cuma günü mesai bitimine kadar, Üniversitemizin geçmek istedikleri biriminin öğrenci işlerine başvurmaları gerekmektedir.
14. Bu esaslarda hüküm bulunmayan durumlarda, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile diğer ilgili üst kuruluşların alacakları kararlar doğrultusunda, Senato ya da Üniversite Yönetim Kurulunda alınacak kararlara göre işlemler yapılacaktır.